



ORDEN DE COMPRA

CODIGO: OC-SCCGSRL-01383-2024

OBRA CAÑETE

PAGINA :1 de 1

RUC: 20556332828

FECHA REGISTRO: 18/09/2024

SEÑORES: COORPORACION INDUSTRIAL FRAMI S.A.C

NRO ORDEN: 01383-2024

ATENCIÓN: DANIELA BAZAN

TELEFONO: 982 353 440

DIRECCIÓN: CAR.HUACHIPA LOTE 11 P.J HUAYCO GRANDE LIMA-LIMA-LURIGANCHO

REFERENCIA: OBRA "I,E, NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN - CAÑETE

MONEDA: soles

CANTIDAD	UND	DESCRIPCION	P.UNITARIO	P.TOTAL
1002	UND	BARRA DE ACERO 3/8 AA	S/ 14.70	S/ 14,729.40
1050	UND	BARRA DE ACERO 1/2 AA	S/ 26.30	S/ 27,615.00
310	UND	BARRA DE ACERO 3/4 AA	S/ 60.20	S/ 18,662.00
290	UND	BARRA DE ACERO 1	S/ 105.70	S/ 30,653.00

PLAZO DE ENTREGA:
SEGÚN CRONOGRAMA

DATOS PARA EMISION DE FACTURA

RAZON SOCIAL

SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES S.R.L.

RUC

20505655215

DIRECCION

CALLE 19 MZ P-2 LOTE 6 URB SANTO DOMINGO – CARABAYLLO

SUB TOTAL

S/ 91,659.40

IGV

S/ 16,498.69

TOTAL CON IGV

S/ 108,158.09

NOTA: Dirección:

PROLONGACIÓN AV. LA MAR S/N – CARR. A QUILMANA IMPERIAL CAÑETE LIMA



INGENIERIA Y PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

PRESUPUESTO

PRESUPUESTO 0117 - 2024

Presupuesto Venta de Materiales

Cliente SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES S.R.L

Costo al: 18/09/2024

ITEM	DESCRIPCIÓN	U.M	CANTIDAD	PRECIO	PARCIAL
1.00	BARRA ACERO 3/8 AA	UND	1,002.00	14.70	14,729.40
2.00	BARRA ACERO 1/2 AA	UND	1,050.00	26.30	27,615.00
3.00	BARRA ACERO 3/4 AA	UND	310.00	60.20	18,662.00
4.00	BARRA ACERO 1	UND	290.00	105.70	30,653.00
SUB TOTAL					S/91,659.40

CONSIDERACIONES:

*No incluye IGV 18%

ventas@corpframi.com

www.corpframi.com

920229938-991308421

Huayco Grande Lt. 11 - Huachipa - Lurigancho - Lima.

COORPORACION INDUSTRIAL FRAMI S.A.C.
CAR. HUACHIPA P.J. HUAYCO GRANDE LOTE. 11
LURIGANCHO - LIMA - LIMA

FACTURA ELECTRONICA
RUC: 20556332828
E001-888

Fecha de Emisión : **24/09/2024**
Señor(es) : **SAN CARLOS CONTRATISTAS
GENERALES S.R.L**
RUC : **20505655215**
Dirección del Cliente : **CAL. 19 - URB. SANTO
DOMINGO 6TA ETAPA MZA. P2
LOTE. 06 AL FINAL DE LA AV.
CONDORCANQUI LIMA-LIMA-
CARABAYLLO**
Tipo de Moneda : **SOLES**
Observación :

Forma de pago : Contado
GUIA DE REMISION REMITENTE : **0001 006390**

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
1002.00	UNIDAD	BARRA ACERO 3/8 AA.	14.70	0.00
1050.00	UNIDAD	BARRA ACERO 1/2 AA.	26.30	0.00
310.00	UNIDAD	BARRA ACERO 3/4 AA.	60.20	0.00
290.00	UNIDAD	BARRA ACERO 1.	105.70	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : **S/ 0.00**

**SON: CIENTO OCHO MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO Y
09/100 SOLES**

Sub Total Ventas :	S/ 91,659.40
Anticipos :	S/ 0.00
Descuentos :	S/ 0.00
Valor Venta :	S/ 91,659.40
ISC :	S/ 0.00
IGV :	S/ 16,498.69
ICBPER :	S/ 0.00
Otros Cargos :	S/ 0.00
Otros Tributos :	S/ 0.00
Monto de redondeo :	S/ 0.00
Importe Total :	S/ 108,158.09

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.



**COORPORACION INDUSTRIAL
FRAMI S.A.C.**

INGENIERIA Y PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

Car. Huachipa Lote 11 P.J. Huayco Grande Lima - Lima - Lurigancho
Cel.: 920 229 938 / 920 229 945 / 991 308 421
E-mail: ventas@cofriami.com / ingenieria@cofriami.com / cofriami@gmail.com

**COORPORACION INDUSTRIAL
FRAMI**

Fecha de Inicio del Traslado: 20/09/2024
Destinatario: SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES
RUC.: 20505655215 N° de Doc. Ident.: COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN - IMPERIAL CAYETE - LIMA

R.U.C. 20556332828

GUIA DE REMISION - REMITENTE

0001- N° 006390

Punto de Partido: CAR. HUACHIPA LOTE 11-HUAYCO GRANDE-LIMA LURIGANCHO
Punto de Llegada: AV. LA MAR - CARRETERA QUINAWA IMPERIAL CAYETE - LIMA

MOTIVO DEL TRASLADO:

- Venta
- Venta sujeta a confirmar
- Compra
- Venta con entrega a terceros
- Consignación
- Devolución
- Entre establecimientos de la misma empresa
- Otras (especificar)

- Para transformación
- Recajo bienes transformados
- Emisor itinerante
- Zona Primaria
- Importación
- Exportación

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PESO TOTAL
BARRA DE ACERO DE 3/8"	1002	UND.	
BARRA DE ACERO DE 1/2"	1050	UND.	29.93
BARRA DE ACERO DE 3/4"	310	UND.	forjado
BARRA DE ACERO DE 1"	290	UND.	

RECIBI
Fecha: 20 / 09 / 24
ALMAGE

Tipo y Número de Comprobante de Pago:

DATOS DEL TRANSPORTISTA

RUC: 20556332828
Denominación, Apellidos y Nombres: MINAYA RIVAS RAUL

DATOS DE LA UNIDAD DE TRANSPORTE Y CONDUCTOR

Marca y Placa: BYV -722
Licencia de Conducir: Q10597805

Print Mult Shades S.A.C.
RUC: 20603357699
Av. Bolivia 148 Int. 3255 Cercado de Lima - Lima
E.I. 19-07-2024
Autorización N° 15063554023
Serie 0001 Del 6301 al 6800

V° B°

Recibi Conforme

[Firma]
Firma y Sello Cliente

COORPORACION INDUSTRIAL FRAMI

DESTINATARIO



**COORPORACION INDUSTRIAL
FRAMI S.A.C.**

INGENIERIA Y PROYECTOS DE CONSTRUCCION

Car. Huachipa Lote. 11 P.J. Huayco Grande Lima - Lima - Lurigancho
Cel.: 920 229 938 / 920 229 945 / 991 308 421
E-mail: ventas@corframi.com / ingenieria@corframi.com / corframi@gmail.com

**COORPORACION INDUSTRIAL
FRAMI**

Fecha de Inicio del Traslado: 20/09/2024

Destinatario: SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES

RUC: 20505655215 N° de Doc. Ident.: COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN - IMPERIAL

Punto de Partido: CAR. HUACHIPA LOTE 11-HUAYCO GRANDE-LIMA LURIGANCHO
Punto de Llegada: AV. LA MAR - CARRETERA JULIANA IMPERIAL

R.U.C. 20556332828

GUIA DE REMISION - REMITENTE

0001- N° 006390

VENTA	MOTIVO DEL TRASLADO:				UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PESO TOTAL
	Consignación	Para transformación	Recojo bienes transformados	Zona Primaria			
<input checked="" type="checkbox"/> Venta sujeta a confirmar	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	und.	1002	
<input type="checkbox"/> Compra	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	und.	1050	29.93
<input type="checkbox"/> Venta con entrega a terceros	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	und.	310	fontolobos
					und.	290	fontolobos

Tipo y Número de Comprobante de Pago:

DATOS DEL TRANSPORTISTA

Denominación, Apellidos y Nombres:

MINAYA RIVAS RAUL

RUC: 20556332828

Print Mult Shades S.A.C.
RUC: 20603357699
Av. Bolivia 148 int. 3255 Cercado de Lima - Lima
Fl. 19-07-2024
Autorización N° 15065554023
Serie 0001 Del 6301 al 6800

DATOS DE LA UNIDAD DE TRANSPORTE Y CONDUCTOR

Marca y Placa: BYV-722

Licencia de Conducir: Q10597805

Recibí Conforme

Firma y Sello Cliente

SUNAT

Número de solicitud: 28286016

Fecha: 07/10/2024 **Hora:** 12:16
P.M.

De: SAN CARLOS
CONTRATISTAS
GENERALES

Para: COORPORACION
INDUSTRIAL
FRAMI

Cuenta de cargo: Corriente Soles
*****4830

Cuenta de destino: BBVA
Continental 011-
750-
000100010974-
72

Estado: Enviada al
banco*

Monto: **S/ 108,158.09**